
UCHWAŁA NR III/22/18
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania członka Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia Rady Miejskiej Karpacza

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r., 
poz. 994 z późn. zm.) i § 56 ust. 2 w związku z § 66 ust. 2 uchwały nr LVI/510/18 Rady Miejskiej 
Karpacza z dnia 26 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz (Dz. Urz.Woj.Doln. z 2018r., 
poz.4847), uchwala się, co następuje:

§ 1. Na członka Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia Rady Miejskiej Karpacza powołany zostaje 
radny  - Daniel  Ryczkowski.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Karpacza

Tobiasz Frytz

Id: 56180132-BF1E-406A-B068-436D3F3B481F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 4 grudnia 2018 roku radny Daniel Ryczkowski wystąpili z prośbą o powołanie go do składu Komisji
Oświaty, Kultury i Zdrowia Rady Miejskiej Karpacza, tym samym niezbędnym stało się wprowadzenie zmian
do składu osobowego ww. komisji.

Id: 56180132-BF1E-406A-B068-436D3F3B481F. Podpisany Strona 1


		2018-12-18T23:00:00+0000
	Polska
	TOBIASZ FRYTZ; GMINA KARPACZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




